CCJ
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.678, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARlO da Comarca da CAPITAL, para os meses

de NOVEMBRO/DEZEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2° Juizado Especial Cível da Capital
NOVEMBRO! Analista Judiciária: Agda Constância Soares de Oliveira Tenório Cavalcanti

DEZEMBRO
30/11 03 e 04/12

,

Analista Judiciária: Eliane de Oliveira Silva

_____________ __________________

Assessora: Jordana Rodrigues Quintela

Des. Fábio José BitrAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Diário E

LL •4 JJ92Ia